[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

«        »                   2009 г.                                                   № ____

О проведении районного

этапа конкурса скульптурных работ

среди детей 5-10 лет «В мире сказок и былин»

В целях духовно-нравственное воспитание подрастающего поколения через восприятие мира русских сказок и былин, воспетых в литературе, экранизированных в фильмах, изображенных на полотнах великих художников и развития творческой активности детей в процессе выполнения скульптурных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24.12 2009 г. по 13.01.2010 г. районный заочный конкурс скульптурных работ среди детей 5 – 10 лет «В мире сказок и былин».

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение 1).

3. Организацию и проведение районного заочного конкурса скульптурных работ среди детей 5 – 10 лет «В мире сказок и былин» возложить на методиста управления образования по воспитательной работе Мухамедову Е.П.

4. Руководителям образовательных учреждений и дома детского творчества обеспечить участие в конкурсе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления образования по воспитательной работе Мухамедову Е.П.

Начальник управления образования                    Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлена:________________Мухамедова Е.П. _____________